

## Walnuss-Topping (Artikel - Nr.: 57251)

### Walnuss-Topping

#### Zutaten

Invertzuckersirup, Glukosesirup, KONDESMAGERMILCH, (gezuckert), modifizierte Stärke, Zucker, (karamellisiert), Aroma

#### Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE